
БЕРЕЗНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 07.02.2025 № 29/129 

с. Березник 

 

О внесении изменений в решение Березниковской сельской Думы от 

28.11.2019 № 34/107 

 

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, в 

соответствии  Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации 

Березниковская сельская Дума РЕШИЛА: 

Внести в решение Березниковской сельской Думы от 28.11.2019 

года № 34/107  «О земельном налоге» следующие изменения: 

1.Пункт 2.1 раздела  решения дополнить новым абзацем: 

«0,1% процента от кадастровой стоимости в отношении земельных 

участков, предназначенных для размещения спортивных объектов.» 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025, но не ранее чем по 

истечении одного месяца со дня его официального опубликования. 

 

 

Председатель  

Березниковской сельской Думы     А.А. Возмищева 

 

Глава Березниковского  

сельского поселения       Н.А. Черемискин 

 
 


